
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 

ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 14 
2021 m. balandžio 5–11 d. 
 
 

BIBLIOTEKININKYSTĖ 
  

Universalioji dešimtainė klasifikacija : sutrumpintos lentelės / Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
; [sudarytoja Dalia Noreikienė]. – Vilnius : Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, 2021. – 268 p.. – ISBN 
978-609-405-212-5 

 
 ORGANIZACIJOS IR KITI SUSIVIENIJIMAI 

  
Lietuvos mokslų akademijos Biologijos, medicinos ir geomokslų skyriaus (BMGMS) 2020 metų veiklos apžvalga / 

Lietuvos mokslų akademija ; sudarytojai Vaidutis Kučinskas, Jadvyga Olechnovičienė. – Vilnius : Lietuvos mokslų 
akademija, 2021. – 76 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-08-080-0 

 
 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

 
Antikristas / Friedrich Nietzsche ; iš vokiečių kalbos vertė Linas Rybelis. – Kaunas : Knygų ministerija, 2021. – 144 

p.. – ISBN 978-609-96213-1-9 
  

Emocion : Transformation negativer Emotionen / Valerij Sinelnikov. – Vilnius : Baltosios gulbės, 2021. – 120 p.. – 
(Transformation negativer Emotionen). – ISBN 978-609-8303-05-6 

 
Filognozijos pradmenys [Elektroninis išteklius] / Darius Mockus. – Kaišiadorys : [D. Mockus], 2020-    . 
T. 5, Gyvybės magija. – 2021. – ISBN 978-609-475-708-2 
 
Kitapus tvarkos : dar 12 gyvenimo taisyklių / Jordan B. Peterson ; iš anglų kalbos vertė Rasa Dirgėlė. – Vilnius : 

Tyto alba, 2021. – ISBN 978-609-466-560-8 
 
Lietuvos psichologų kongresas „Patirtis be sienųׅ“ [Elektroninis išteklius] : pranešimų santraukų rinkinys, 2021 m. 

balandžio 19–24 d. / Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, Lietuvos psichologų sąjunga. – Kaunas : Lietuvos 
sveikatos mokslų universiteto Leidybos namai, 2021. – ISBN 978-9955-15-692-5 

 
Paauglių grupės užkulisiai : metodinė knyga / Juoda Avis, Laura Stumbraitytė, Sigita Andriukevičiūtė. – Vilnius : 

Mažoji leidykla, 2021. – 216 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8218-14-5 
 
Pasirinkimas / Eliyahu M. Goldratt ; [vertė ir redagavo Kristina Laurinaitytė]. – 2-oji papild. laida. – Vilnius : 

Rgrupė, 2021. – 232 p.. – ISBN 978-9955-923-26-8 
 
Studentų psichologinės pagalbos algoritmai ir gairės / Laura Sapranavičiūtė-Zabazlajeva, Šarūnė Magelinskaitė-

Legkauskienė, Laura Digrytė-Šervytienė. – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Leidybos namai, 2021. – 40 
p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-15-694-9 

 
 RELIGIJA. TEOLOGIJA 

  
Kryžius ir peilis : kelias iš nusikaltimų į išgelbėjimą / David Wilkerson, kartu su John ir Elizabeth Sherrill ; iš anglų 

kalbos vertė Donata Berūkštienė. – Kaunas : Kauno reklama, 2021. – 238 p.. – ISBN 978-609-95821-3-9 
 
Prussian liturgies: from the Reformation to the Prussian Union : monograph / Darius Petkūnas ; University of 

Klaipėda. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2020-    . – (Įr.) 
Vol. 2, The Lutheran liturgies in the age of Pietism and Enlightenment. – 2021. – ISBN 978-609-481-102-9 
 



 

2 
 

Tafsiras Džuz ' Amma [Elektroninis išteklius] : paskutiniosios Šv. Korano dalies paaiškinimas. – Kaunas : Švietimas 
ir paveldas, 2021. – ISBN 978-609-95797-2-6 

 
Клаипедская старообрядческая община : история, люди, традиции, 1946–2018 / Григориий Поташенко. – 

Вильнюс : Petro ofsetas, 2021. – 448 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-731-0 
 
Часовня Остробрамской иконы Божией Матери. Клайпеда / Маргарита Артамонова. – Vilnius : Ciklonas, 

2021. – 58 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8122-87-9 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
  

Akvinietis ir rinka : žmogiškos ekonomikos link / Mary Hirschfeld. – Vilnius : Valstybingumo studijų centras, 
2021. – 268 p.. – (Politika). – ISBN 978-609-8272-03-1 

 
Gyventa ir dirbta Lietuvai / Petras Navikas. – Utena : Utenos Indra, 2021. – 432 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-455-

538-1 
 
Gyventa ir dirbta Lietuvai [Elektroninis išteklius] / Petras Navikas. – Utena : Utenos Indra, 2021. – ISBN 978-609-

455-537-4 
 

 KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
  

Blindė : medis-moteris mitologijoje (ir vienos paplitusios nešvankybės kilmė) / Dainius Razauskas-Daukintas. – 
Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2021. – 324 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-425-305-8 

 
Pereigos ritualai / Arnold van Gennep. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2021. – 180 p.. – 

ISBN 978-609-425-303-4 
 
Sielos namai : namų samprata ir vertinimas dvasinėje tradicijoje / Dainius Razauskas-Daukintas. – Vilnius : 

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2021. – 140 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-425-307-2 
 

 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
  

Practical polymer chemistry [Elektroninis išteklius] : a laboratory manual / Jūratė Jonikaitė-Švėgždienė. – Vilnius 
: Vilnius University Press, 2021. – ISBN 978-609-07-0610-7 

 
 MEDICINA 

 
Express metodas / Anastasija Sosunova. – Vilnius : Swallow, 2021. – 86 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96226-0-6 
 
 Fizinis aktyvumas ir sveikata / Ernesta Gurskienė, Ernesta Aukštuolytė, Kristina Berškienė ... [et al.]. – Kaunas : 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Leidybos namai, 2021. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-15-693-2 
 

 INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 
  

Poradnik elektryka / Anatolijus Drabatiukas, Mindaugas Lubys, Renata Miliūnė. – Vilnius : Super namai, 2021. – 
400 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8270-05-1 

 
 ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

  
Vandens gyvūnų gaminių technologija : [mokomoji knyga] / Aloyzas Gudonis. – 2-oji papild. laida. – Utena : 

Utenos Indra, 2021. – 207, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-455-536-7 
 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

את שץ / יֹולַנְטָה שירקַייטֶה להכיר . – Vilnius : Petro ofsetas, 2021. – 28 p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-420-
730-3 



 

3 
 

 
Adasa Skliutauskaitė : 20 piešinių be pavadinimų, 2020 / sudarytoja Jurgita Ludavičienė. – Vilnius : Inter Se, 

2021. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-548-69-0 
 

 KALBA. KALBOTYRA 
  

Apie žodžio korektiškumą: sava ir importuota : mokslo populiarinamoji studija / Regina Kvašytė, Džiuljeta 
Maskuliūnienė, Kazimieras Župerka ; Vilniaus universiteto Šiaulių akademija. – Vilnius : Žuvėdra, 2021. – 220 p.. – ISBN 
978-609-8219-48-7 

 
Сербское рукописное и печатное богослужебное наследие XII–XIX веков: источниковедение и культурные 

связи : научная монография / Сергей Юрьевич Темчин. – Vilnius : Lietuvių kalbos institutas, 2021. – IX, 390 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-609-411-286-7 

 
 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

  
Alsuojantys karščiu [Elektroninis išteklius] : romanas / Heidi Rice (Heidi Rais) ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita 

Juozaitytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2021. – (Svajonių romanai, ISSN 2538-9254). – ISBN 978-609-03-0704-5 
 
Altoriaus link [Elektroninis išteklius] : romanas / Rebecca Winters ; [iš anglų kalbos vertė Neringa Lekandrė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2021. – (Svajonių romanai, ISSN 2538-9254). – Ciklo „Nepaprastos vestuvės“ 3-ioji knyga. – 
ISBN 978-609-03-0709-0 

 
Byla Nr. 0,(9) / Sigitas Krutulys-Sygis. – Vilnius : Kitos knygos, 2021. – 104 p.. – ISBN 978-609-427-482-4 
 
Bohema neis į dangų : a novel / Raima Zander. – Vilnius : Homo liber, 2021. – 232 p.. – ISBN 978-609-446-243-6 
 
Brangioji Kasandra : romanas / Lisa Kleypas ; [iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2021. – 349, [2] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Ciklo „Raveneliai: 
kilmingųjų aistros“ 6-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0710-6 

 
Būtasis laikas : eilėraščiai ir piešiniai / Aistis Mickevičius. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – 128 p.. 

– ISBN 978-609-484-347-1 
 
Dygliai ir grožis – viename : eilėraščiai / Aušrelė Jovarauskienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 150 p.. – 

ISBN 978-609-489-080-2 
 
Drąsus pažadas : romanas / Lara Temple ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2021. – 316, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Ciklo „Nuodėmingieji Sinklerai“ 3-
ioji knyga. – ISBN 978-609-03-0713-7 

 
Krauju palaimintos plunksnos : romanas / Algimantas Romanauskas. – Švėkšna, Šilutės r. : A. Romanauskas, 

2021. – 179 p.. – ISBN 978-609-475-709-9 
 
Kūryba : eilėraščiai / Birutė Kanevičienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 64 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-078-9 
 
Kūryba : eilėraščiai / Gabrielė Brazauskienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 64 p.. – (Žodžių, surašytų į 

knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-076-5 
 
Likimo vingiai : biografinis pasakojimas / Nijolė Riaubaitė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 209 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-489-077-2 
 
Liv Marija : [romanas] / Julia Kerninon ; iš prancūzų kalbos vertė Akvilė Melkūnaitė. – Vilnius : Alma littera, 2021. 

– 192 p.. – ISBN 978-609-01-4577-7 
 
Liv Marija [Elektroninis išteklius] : [romanas] / Julia Kerninon ; iš prancūzų kalbos vertė Akvilė Melkūnaitė. – 



 

4 
 

Vilnius : Alma littera, 2021. – ISBN 978-609-01-4576-0 
 
M., šimtmečio sūnus : [romanas] / Antonio Scurati ; iš italų kalbos vertė Goda Bulybenko. – Vilnius : Alma littera, 

2021. – 704 p.. – ISBN 978-609-01-4573-9 
 
M., šimtmečio sūnus [Elektroninis išteklius] : [romanas] / Antonio Scurati ; iš italų kalbos vertė Goda Bulybenko. 

– Vilnius : Alma littera, 2021. – ISBN 978-609-01-4572-2 
 
Mažė : pasauliui žinoma kaip madame Tussaud : [romanas] / Edward Carey ; iš anglų kalbos vertė Jovita 

Liutkutė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 504 p.. – ISBN 978-609-01-4575-3 
 
Mažė [Elektroninis išteklius] : pasauliui žinoma kaip madame Tussaud : [romanas] / Edward Carey ; iš anglų 

kalbos vertė Jovita Liutkutė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – ISBN 978-609-01-4574-6 
 
Mėgėjiška santuoka : romanas / Anne Tyler ; iš anglų kalbos vertė Rūta Razmaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2021. – 

ISBN 978-609-466-562-2 
 
Meilė ir pokeris [Elektroninis išteklius] : romanas / Andrėja. – Vilnius : Svajonių knygos, 2021. – (Šilkas, ISSN 

2669-1655). – ISBN 978-609-03-0702-1 
 
Meilės po skrybėle nepaslėpsi [Elektroninis išteklius] : romanas / Maureen Child (Mauryn Čaild) ; [iš anglų kalbos 

vertė Violeta Chodosevičiūtė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2021. – (Svajonių romanai, ISSN 2538-9254). – ISBN 978-
609-03-0705-2 

 
Mergaitė pajūryje : detektyvinis romanas / Anna Johannsen ; iš vokiečių kalbos vertė Dalia Kižlienė. – Vilnius : 

Briedis, 2021. – 304 p.. – (Detektyvų serija, ISSN 2351-7360). – ISBN 978-9955-26-847-5 
 
Metas žudyti : trileris / Mason Cross ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – Vilnius : Tyto alba, 2021. – 

Ciklo „Karteris Bleikas“ 3-ioji knyga. – ISBN 978-609-466-561-5 
 
Misija: rasti žmoną [Elektroninis išteklius] : romanas / Susannah Erwin ; [iš anglų kalbos vertė Edvardas Vaišvila]. 

– Vilnius : Svajonių knygos, 2021. – (Svajonių romanai, ISSN 2538-9254). – ISBN 978-609-03-0706-9 
 
Nauja pradžia [Elektroninis išteklius] : romanas / Rebecca Winters ; [iš anglų kalbos vertė Neringa Lekandrė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2021. – (Svajonių romanai, ISSN 2538-9254). – Ciklo „Nepaprastos vestuvės“ 1-oji knyga. – 
ISBN 978-609-03-0707-6 

 
(Ne)pamiršta meilė [Elektroninis išteklius] : romanas / Ellie Darkins ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2021. – (Svajonių romanai, ISSN 2538-9254). – ISBN 978-609-03-0703-8 
 
Pasiduoti meilės kerams : romanas / Lara Temple ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2021. – 316, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Ciklo „Nuodėmingieji 
Sinklerai“ 1-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0711-3 

 
Paskutinis knygų vakarėlis : romanas / Karen Dukess ; iš anglų kalbos vertė Karolina Masaitytė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2021. – 256 p.. – ISBN 978-609-487-158-0 
 
Paskutinis knygų vakarėlis [Elektroninis išteklius] : romanas / Karen Dukess ; iš anglų kalbos vertė Karolina 

Masaitytė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2021. – ISBN 978-609-487-159-7 
 
Paviršius : romanas / Olivier Norek ; iš prancūzų kalbos vertė Donata Pleskevičienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, 2021. – ISBN 978-609-479-419-3 
 
Poezja / Michalina Zaleskytė-Kosakovskienė ; sudarytoja Regina Koženiauskienė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas, 2021. – 440 p.. – ISBN 978-609-425-304-1 
 
Potvynis : romanas / Cilla ir Rolf Börjlind ; iš anglų kalbos vertė Vaida Jėčienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio 



 

5 
 

divina], [2021]. – 560 p.. – ISBN 978-609-484-348-8 
 
Przed wichrem z meteorytów : [wiersze] / Daniel Dowejko ; sudarė Józef Szostakowski, Krystyna Ruczyńska, 

Sławomir Subotowicz. – Brejkowszczyzna, Rej. Wileński : Muzeum Władysława Syrokomli, 2021. – 64 p.. – ISBN 978-
609-95456-7-7 

 
Ruduo į laimę panašus : eilėraščiai / Aušrelė Jovarauskienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 150 p.. – ISBN 

978-609-489-079-6 
 
Sapnų slidininkas : eilėraščiai / Vytautas Kaziela. – Kaunas : Kauko laiptai, 2021. – 136 p.. – ISBN 978-609-8301-

04-5 
 
Silviliudijos / Motiejus Kazimieras Sarbievijus ; sudarytoja Eugenija Ulčinaitė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas, 2021. – 84 p.. – ISBN 978-609-425-306-5 
 
Skandalingas pasiūlymas : romanas / Lara Temple ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2021. – 316, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Ciklo „Nuodėmingieji 
Sinklerai“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0712-0 

 
Surask mane : romanas / André Aciman ; iš anglų kalbos vertė Helga Gavėnaitė. – Vilnius : BALTO leidybos 

namai, 2021. – 272 p.. – ISBN 978-609-487-157-3 
 
Surask mane [Elektroninis išteklius] : romanas / André Aciman ; iš anglų kalbos vertė Helga Gavėnaitė. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2021. – ISBN 978-609-487-156-6 
 
Šunų aikštelė : romanas / Sofi Oksanen ; iš suomių kalbos vertė Aida Krilavičienė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla, 2021. – 400 p.. – ISBN 978-609-480-229-4 
 
Tiek to linksmumo : eilėraščiai / Aleksas Dabulskis ; sudarytoja Irena Dabulskienė. – Vilnius : Santara, 2021. – 

110 p.. – (Kultūros žurnalo „Santara“ biblioteka, ISSN 2351-5732 ; kn. 256). – ISBN 978-9986-868-68-2 
 
Trečiasis balsas : romanas / Cilla ir Rolf Börjlind ; iš anglų kalbos vertė Vaida Jėčienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. 

Lectio divina], [2021]. – 544 p.. – ISBN 978-609-484-349-5 
 
Uždrausta meilė [Elektroninis išteklius] : romanas / Rebecca Winters ; [iš anglų kalbos vertė Neringa Lekandrė]. 

– Vilnius : Svajonių knygos, 2021. – (Svajonių romanai, ISSN 2538-9254). – Ciklo „Nepaprastos vestuvės“ 2-oji knyga. – 
ISBN 978-609-03-0708-3 

 
Užgrobti dangų : [romanas] / Paolo Giordano ; iš italų kalbos vertė Rasa Klioštoraitytė. – Vilnius : Alma littera, 

2021. – 464 p.. – ISBN 978-609-01-4571-5 
 
Užgrobti dangų [Elektroninis išteklius] : [romanas] / Paolo Giordano ; iš italų kalbos vertė Rasa Klioštoraitytė. – 

Vilnius : Alma littera, 2021. – ISBN 978-609-01-4570-8 
 
Vaiduokliai : [romanas] / César Aira ; iš ispanų kalbos vertė Alma Kučinskienė. – Vilnius : Rara, 2021. – 160 p.. – 

ISBN 978-609-96188-6-9 
 
Žvejai : romanas / Chigozie Obioma ; iš anglų kalbos vertė Aušra Stanaitytė-Karsokienė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2021. – 320 p.. – ISBN 978-609-487-154-2 
 
Žvejai [Elektroninis išteklius] : romanas) / Chigozie Obioma ; iš anglų kalbos vertė Aušra Stanaitytė-Karsokienė. – 

Vilnius : BALTO leidybos namai, 2021. – ISBN 978-609-487-155-9 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Didelis mažojo meškiuko nuotykis : [pasakėlė] / Julia Hubery. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2021. – 32 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-05-0642-4 



 

6 
 

 
Kalėdinių lobių medžioklė : su atvartėliais / iš anglų kalbos vertė Jūratė Žižytė ; iliustracijos: Ag Jatkowska. – 

Vilnius : Presvika, 2021. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-143-0 
 
Laimė yra lapė : [pasaka] / Evelina Daciūtė, Aušra Kiudulaitė. – Papild. laida. – Vilnius : Tikra knyga, 2021. – 48 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-609-8142-63-1 
 
Pirmoji mažojo lapiuko vasara : [pasakėlė] / Rebecca Elliott. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2021. – 32 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-05-0643-1 
 
Šlykštukas / David Walliams ; iš anglų kalbos vertė Gediminas Auškalnis. – Vilnius : Tyto alba, 2021. – ISBN 978-

609-466-559-2 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

5 minučių statiniai / Simon Beecroft. – Vilnius : Anvol, 2021. – 96 p. : iliustr.. – Virš. virš antr.: Lego® Iconic. – 
ISBN 978-609-96225-0-7 

 
Dešimt dinozauriukų : skaičiuojame linksmai / parašė Pavlina Šamalikova ; iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė 

; iliustravo Mirek Vostry. – Kaunas : Vaiga, 2021. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-498-6 
 
Dešimt šunyčių : skaičiuojame linksmai / parašė Ivana Langerova ; iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė ; 

iliustravo Pavlina Šmalikova. – Kaunas : Vaiga, 2021. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-497-9 
 
Konstruok ir klijuok! : išskirtiniai automobiliai / Maciej Andrysiak. – Vilnius : Anvol, 2021. – 48 p. : iliustr.. – Virš. 

virš antr.: Lego® Iconic. – ISBN 978-609-96225-1-4 
 
Ledo šalis : spalvinimo ir užduotėlių knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2021. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-

0641-7 
 
Lietuviški–rusiški pasikalbėjimai ir žodynėlis / parengė Jana Navratilova ; iš čekų kalbos vertė ir parengė 

lietuviškam leidimui Ilona Mugenienė. – Kaunas : Vaiga, 2021. – 320 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-499-3 
 

 BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
  

Petkauskai nuo Pakarniukų / Vygantas Nekrašas, Zosė Nekrašienė. – Vilnius : V. Nekrašas, 2021. – 220 p. : 
iliustr., portr.. – ISBN 978-609-475-707-5 

 
Trakiečiai ir jų likimai / Vladyslav Jan Čapkovski. – Trakai : Trakų žemė, 2021. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

95025-1-9 
 

   

Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Bibliotekininkystės ir bibliografijos tyrimų skyrius. 

Tel.: (8 5) 239 8523 

El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

